

公司章程修改前后对照表

由于公司生产经营需要，公司营业范围描述有所变化，《公司章程》的相应条款须相应修订，以及根据公司第三届董事会第五次会议审议通过的《公司 2015 年度利润分配预案》，公司拟对《公司章程》的相关条款进行修订。具体修订情况如下：

修订前	修订后
第六条 公司注册资本为人民币4640万元。	第六条 公司注册资本为人民币9280万元。
第十三条 公司的经营范围：药用辅料（凭生产许可证许可范围）的生产。医药中间体、精细化工产品（不含危险品及监控化学品）的生产、销售，经营本企业自产产品及进出口业务和代理销售国内外辅料产品及进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外），食品添加剂（二氧化硅、微晶纤维素、羟丙基甲基纤维素、硬脂酸镁）的生	第十三条 公司的经营范围：药用辅料的生产。医药中间体、精细化工产品（不含危险品及监控化学品）的生产、销售，经营本企业自产产品及进出口业务和代理销售国内外辅料产品及进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外），食品添加剂（凭生产许可证许可范围）的生产。

产。	
第十九条 公司股份总数为4640万股，普通股4640万股，其他种类股零股。	第十九条 公司股份总数为9280万股，普通股9280万股，其他种类股零股。

其他条款不变